

S VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI- EPP

CNPJ: 19.140.528/0001-94

INSC. ESTADUAL: 15.428.251-0

INSC. MUNICIPAL: 804978

ROD. TRANSAMAZONICA KM 2, CEP 68180-010, ITAITUBA-PA FONE 093 35180453

COTAÇÃO

ITEM	QUANT.	DESCRIÇÃO MOTONIVELADORA RG 140 NEW HOLLAND	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	1	JOGO VEDAÇÃO TRANSMISSÃO	NEW HOLLAND	R\$ 650,00	R\$ 650,00
2	4	COXIM MOTOR	NEW HOLLAND	R\$ 640,00	R\$ 2.560,00
3	2	CABO ACELERADOR	NEW HOLLAND	R\$ 480,00	R\$ 960,00
4	8	FILTRO AR INTERNO	NEW HOLLAND	R\$ 498,00	R\$ 3.984,00
5	8	FILTRO AR INTERNO	NEW HOLLAND	R\$ 350,00	R\$ 2.800,00
6	6	FILTRO COMBUSTIVEL	NEW HOLLAND	R\$ 345,00	R\$ 2.070,00
7	6	FILTRO COMBUSTIVEL	NEW HOLLAND	R\$ 253,00	R\$ 1.518,00
8	6	FILTRO LUBRIFICANTE	NEW HOLLAND	R\$ 212,00	R\$ 1.272,00
9	2	FILTRO TELA TRANSMISSÃO	NEW HOLLAND	R\$ 369,00	R\$ 738,00
10	1	DEFLETOR CONVERSOR	NEW HOLLAND	R\$ 681,00	R\$ 681,00
11	1	ROLAMENTO CONVERSOR	NEW HOLLAND	R\$ 398,00	R\$ 398,00
12	2	RETENTOR TRANSMISSÃO	NEW HOLLAND	R\$ 457,00	R\$ 914,00
13	3	RETENTOR TRANSMISSÃO	NEW HOLLAND	R\$ 715,00	R\$ 2.145,00
14	1	ROLAMENTO TRANSMISSÃO	NEW HOLLAND	R\$ 450,00	R\$ 450,00
15	7	ANEL AÇO TRANSMISSÃO	NEW HOLLAND	R\$ 45,00	R\$ 315,00
16	1	ANEL AÇO TRANSMISSÃO	NEW HOLLAND	R\$ 46,00	R\$ 46,00
17	1	ANEL AÇO TRANSMISSÃO	NEW HOLLAND	R\$ 150,00	R\$ 150,00
18	2	ANEL ELASTICO	NEW HOLLAND	R\$ 150,00	R\$ 300,00
19	2	BOMBA DE TRANSFERÊNCIA	NEW HOLLAND	R\$ 1.401,00	R\$ 2.802,00
20	2	ALTERNADOR	NEW HOLLAND	R\$ 1.985,00	R\$ 3.970,00
21	4	CALÇO DE GABINE	NEW HOLLAND	R\$ 325,00	R\$ 1.300,00
22	1	ANEL TRAVA AÇO TRANSMISSÃO	NEW HOLLAND	R\$ 189,00	R\$ 189,00
23	1	ANEL TRAVA ELASTICO TRANSMISSÃO	NEW HOLLAND	R\$ 19,00	R\$ 19,00
24	1	ANEL VEDAÇÃO O'RING TRANSMISSÃO	NEW HOLLAND	R\$ 18,00	R\$ 18,00
25	1	ANEL VEDAÇÃO O'RING TRANSMISSÃO	NEW HOLLAND	R\$ 18,00	R\$ 18,00
26	1	ANEL VEDAÇÃO O'RING TRANSMISSÃO	NEW HOLLAND	R\$ 14,00	R\$ 14,00
27	2	ANEL VEDAÇÃO O'RING TRANSMISSÃO	NEW HOLLAND	R\$ 78,00	R\$ 156,00
28	1	ANEL VEDAÇÃO O'RING TRANSMISSÃO	NEW HOLLAND	R\$ 28,00	R\$ 28,00
29	1	ANEL VEDAÇÃO O'RING TRANSMISSÃO	NEW HOLLAND	R\$ 17,00	R\$ 17,00
30	1	ANEL VEDAÇÃO O'RING TRANSMISSÃO	NEW HOLLAND	R\$ 15,00	R\$ 15,00
31	1	ANEL VEDAÇÃO O'RING TRANSMISSÃO	NEW HOLLAND	R\$ 14,00	R\$ 14,00
32	1	ANEL VEDAÇÃO O'RING TRANSMISSÃO	NEW HOLLAND	R\$ 17,00	R\$ 17,00
33	1	BOMBA HIDRAULICA TRANSMISSÃO	NEW HOLLAND	R\$ 9.800,00	R\$ 9.800,00
34	12	DISCO TRANSMISSÃO	NEW HOLLAND	R\$ 458,00	R\$ 5.496,00
35	39	DISCO TRANSMISSÃO	NEW HOLLAND	R\$ 550,00	R\$ 21.450,00
36	1	FILTRO TRANSMISSÃO BOMBA	NEW HOLLAND	R\$ 341,00	R\$ 341,00
37	1	JUNTA TRANSMISSÃO	NEW HOLLAND	R\$ 214,00	R\$ 214,00
38	1	JUNTA TRANSMISSÃO	NEW HOLLAND	R\$ 510,00	R\$ 510,00
39	2	LUVA TAMPA FRONTAL TRANSMISSÃO	NEW HOLLAND	R\$ 974,00	R\$ 1.948,00
40	1	MOLA EXPANSÃO TRANSMISSÃO	NEW HOLLAND	R\$ 451,00	R\$ 451,00
41	2	MOLA TRANSMISSÃO	NEW HOLLAND	R\$ 356,00	R\$ 712,00
42	2	PISTÃO	NEW HOLLAND	R\$ 879,00	R\$ 1.758,00
43	1	PISTÃO C/VEDAÇÃO TEFLON	NEW HOLLAND	R\$ 1.890,00	R\$ 1.890,00
44	1	RETENTOR TRANSMISSÃO	NEW HOLLAND	R\$ 354,00	R\$ 354,00
45	3	RETENTOR TRANSMISSÃO	NEW HOLLAND	R\$ 444,00	R\$ 1.332,00
46	1	ROLAMENTO	NEW HOLLAND	R\$ 689,00	R\$ 689,00
47	1	ROLAMENTO TRANSMISSÃO	NEW HOLLAND	R\$ 784,00	R\$ 784,00
48	1	ROLAMENTO	NEW HOLLAND	R\$ 798,00	R\$ 798,00
49	1	ROLAMENTO TRANSMISSÃO ZNZ	NEW HOLLAND	R\$ 690,00	R\$ 690,00
50	2	ROLAMENTO TRANSMISSÃO	NEW HOLLAND	R\$ 456,00	R\$ 912,00
51	2	CABO TRANSMISSÃO	NEW HOLLAND	R\$ 658,00	R\$ 1.316,00
52	1	TERMINAL DIREÇÃO	NEW HOLLAND	R\$ 888,00	R\$ 888,00

53	1	TERMINAL DIREÇÃO	NEW HOLLAND	R\$ 897,00	R\$ 897,00
54	8	PASTILHA FREIO	NEW HOLLAND	R\$ 897,00	R\$ 7.176,00
55	4	CORRENTE TANDEM	NEW HOLLAND	R\$ 1.897,00	R\$ 7.588,00
56	3	PORCA CILINDRO ACIONAMENTO	NEW HOLLAND	R\$ 910,00	R\$ 2.730,00
57	3	ESFERA CILINDRO ACIONAMENTO	NEW HOLLAND	R\$ 687,00	R\$ 2.061,00
58	4	CHAPA CIRCULO	NEW HOLLAND	R\$ 456,00	R\$ 1.824,00
59	40	CALÇO CIRCULO	NEW HOLLAND	R\$ 987,00	R\$ 39.480,00
60	1	POLIA ALTERNADOR	NEW HOLLAND	R\$ 345,00	R\$ 345,00
61	1	CORREIA DO ALTERNADOR	NEW HOLLAND	R\$ 452,00	R\$ 452,00
62	12	FACA CENTRAL	NEW HOLLAND	R\$ 1.563,00	R\$ 18.756,00
63	360	PARAFUSO FACA CENTRAL	NEW HOLLAND	R\$ 23,00	R\$ 8.280,00
64	360	PORCA PARAFUSO FACA CENTRAL	NEW HOLLAND	R\$ 25,00	R\$ 9.000,00
65	2	BATERIA 150 AMP	NEW HOLLAND	R\$ 789,00	R\$ 1.578,00
66	1	BOMBA D'AGUA	NEW HOLLAND	R\$ 185,00	R\$ 185,00
67	1	TENSOR DE CORREIA	NEW HOLLAND	R\$ 987,00	R\$ 987,00
68	2	TURBINA	NEW HOLLAND	R\$ 578,00	R\$ 1.156,00
69	6	PISTAO DO MOTOR C/ ANEIS	NEW HOLLAND	R\$ 8.974,00	R\$ 53.844,00
70	1	JOGO DE JUNTA COMPLETO	NEW HOLLAND	R\$ 2.398,00	R\$ 2.398,00
71	1	BOMBA DE OLEO LUBRIFICANTE DO MOTOR	NEW HOLLAND	R\$ 2.478,00	R\$ 2.478,00
72	6	BUCHA DE BIELA	NEW HOLLAND	R\$ 354,00	R\$ 2.124,00
73	1	BUCHA DE COMANDO	NEW HOLLAND	R\$ 241,00	R\$ 241,00
74	6	BIELA DO MOTOR	NEW HOLLAND	R\$ 2.485,00	R\$ 14.910,00
75	1	EIXO VIRABREQUIM	NEW HOLLAND	R\$ 9.784,00	R\$ 9.784,00
76	1	BRONZINA DE BIELA STD	NEW HOLLAND	R\$ 684,00	R\$ 684,00
77	1	BRONZINA DE BIELA 0,25	NEW HOLLAND	R\$ 699,00	R\$ 699,00
78	1	BRONZINA DE BIELA 0,50	NEW HOLLAND	R\$ 702,00	R\$ 702,00
79	1	BRONZINA DE MANCAL STD	NEW HOLLAND	R\$ 897,00	R\$ 897,00
80	1	BRONZINA DE MANCAL 0,25	NEW HOLLAND	R\$ 910,00	R\$ 910,00
81	1	BRONZINA DE MANCAL 0,50	NEW HOLLAND	R\$ 925,00	R\$ 925,00
82	6	VALVULA DE ADMISSÃO	NEW HOLLAND	R\$ 158,00	R\$ 948,00
83	6	VALVULA DE ESCAPE	NEW HOLLAND	R\$ 198,00	R\$ 1.188,00
84	12	VARETA DE VALVULA DE ADMISSÃO E ESCAPE	NEW HOLLAND	R\$ 178,00	R\$ 2.136,00
85	1	JUNTA DE CABEÇOTE	NEW HOLLAND	R\$ 689,00	R\$ 689,00
86	1	JUNTA DO CARTER	NEW HOLLAND	R\$ 256,00	R\$ 256,00
87	2	RETENTOR DA POLIA DO MOTOR	NEW HOLLAND	R\$ 245,00	R\$ 490,00
88	2	RETENTOR DO VOLANTE DO MOTOR	NEW HOLLAND	R\$ 354,00	R\$ 708,00
89	6	BALANCIM DO MOTOR	NEW HOLLAND	R\$ 1.452,00	R\$ 8.712,00
90	1	CABEÇOTE DO MOTOR	NEW HOLLAND	R\$ 12.543,00	R\$ 12.543,00
91	2	DESCRIÇÃO MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K COXIM MOTOR			R\$
92	2	CABO ACELERADOR	CATERPILLAR	R\$ 650,00	R\$ 1.300,00
93	2	CABO ACELERADOR	CATERPILLAR	R\$ 640,00	R\$ 1.280,00
94	6	FILTRO AR INTERNO	CATERPILLAR	R\$ 480,00	R\$ 2.880,00
95	6	FILTRO AR EXTERNO	CATERPILLAR	R\$ 498,00	R\$ 2.988,00
96	6	FILTRO COMBUSTIVEL	CATERPILLAR	R\$ 350,00	R\$ 2.100,00
97	6	FILTRO LUBRIFICANTE MOTOR	CATERPILLAR	R\$ 345,00	R\$ 2.070,00
98	3	CORREIA	CATERPILLAR	R\$ 253,00	R\$ 759,00
99	4	FILTRO TRANSMISSÃO	CATERPILLAR	R\$ 212,00	R\$ 848,00
100	1	PINO EIXO DIANTEIRO	CATERPILLAR	R\$ 369,00	R\$ 369,00
101	4	TERMINAL BARRA DIREÇÃO	CATERPILLAR	R\$ 681,00	R\$ 2.724,00
102	4	TERMINAL BARRA DIREÇÃO	CATERPILLAR	R\$ 398,00	R\$ 1.592,00
103	4	TERMINAL CILINDRO DIREÇÃO	CATERPILLAR	R\$ 457,00	R\$ 1.828,00
104	4	CRUZETA EIXO TRASEIRO	CATERPILLAR	R\$ 715,00	R\$ 2.860,00
105	4	RETENTOR EIXO TRASEIRO	CATERPILLAR	R\$ 450,00	R\$ 1.800,00
106	4	ROLAMENTO EIXO TRASEIRO	CATERPILLAR	R\$ 1.368,00	R\$ 5.472,00
107	5	SEPARADOR FREIO EIXO TRASEIRO	CATERPILLAR	R\$ 458,00	R\$ 2.748,00
108	5	DISCO FREIO EIXO TRASEIRO	CATERPILLAR	R\$ 489,00	R\$ 2.445,00
109	2	PINO ARTICULAÇÃO	CATERPILLAR	R\$ 678,00	R\$ 1.356,00
110	2	RETENTOR ARTICULAÇÃO	CATERPILLAR	R\$ 150,00	R\$ 300,00
111	2	ROLAMENTO ARTICULAÇÃO	CATERPILLAR	R\$ 985,00	R\$ 1.970,00
112	2	ESFERA CILINDRO ELEVAÇÃO	CATERPILLAR	R\$ 325,00	R\$ 650,00
113	4	CHAPA CIRCULO	CATERPILLAR	R\$ 189,00	R\$ 756,00
114	40	CALÇO CIRCULO	CATERPILLAR	R\$ 211,00	R\$ 8.440,00
115	12	FACA CENTRAL	CATERPILLAR	R\$ 1.452,00	R\$ 17.424,00
116	360	PARAFUSO FACA CENTRAL	CATERPILLAR	R\$ 18,00	R\$ 6.480,00
117	360	PORCA PARAFUSO FACA CENTRAL	CATERPILLAR	R\$ 14,00	R\$ 5.040,00

118	6	CHAPA DESLOCAMENTO LAMINA				
119	21	CALÇO DESLOCAMENTO LAMINA	CATERPILLAR	R\$ 78,00	R\$ 468,00	
120	4	FILTRO RESERVATÓRIO HIDRAULICO	CATERPILLAR	R\$ 28,00	R\$ 588,00	
121	4	FILTRO RESERVATÓRIO HIDRAULICO	CATERPILLAR	R\$ 389,00	R\$ 1.556,00	
122	2	ROLAMENTO EIXO DIANTEIRO	CATERPILLAR	R\$ 648,00	R\$ 2.592,00	
123	2	ROLAMENTO EIXO DIANTEIRO	CATERPILLAR	R\$ 790,00	R\$ 1.580,00	
124	1	ROLAMENTO EIXO TRASEIRO	CATERPILLAR	R\$ 487,00	R\$ 974,00	
125	1	RETENTOR EIXO TRASEIRO	CATERPILLAR	R\$ 895,00	R\$ 895,00	
126	2	REPARO CILINDRO DIREÇÃO	CATERPILLAR	R\$ 187,00	R\$ 187,00	
127	4	BUCHA CILINDRO ACIONAMENTO	CATERPILLAR	R\$ 181,00	R\$ 362,00	
128	4	RETENTOR CILINDRO ACIONAMENTO	CATERPILLAR	R\$ 341,00	R\$ 1.364,00	
129	3	ESFERA CIRCULO	CATERPILLAR	R\$ 214,00	R\$ 856,00	
130	1	REPARO CILINDRO LAMINA	CATERPILLAR	R\$ 510,00	R\$ 1.530,00	
131	2	REPARO CILINDRO ARTICULAÇÃO RODAS	CATERPILLAR	R\$ 974,00	R\$ 974,00	
132	1	REPARO CILINDRO LATERAL LAMINA	CATERPILLAR	R\$ 451,00	R\$ 902,00	
133	1	TURBINA DO MOTOR	CATERPILLAR	R\$ 356,00	R\$ 356,00	
134	2	BOMBA ALIMENTADORA	CATERPILLAR	R\$ 8.741,00	R\$ 8.741,00	
135	2	BOMBA D'AGUA	CATERPILLAR	R\$ 987,00	R\$ 1.974,00	
136	1	TENSIONADOR CORREIA	CATERPILLAR	R\$ 2.840,00	R\$ 5.680,00	
137	6	PISTAO COM ANEIS	CATERPILLAR	R\$ 877,00	R\$ 877,00	
138	1	JOGO DE JUNTA COMPLETO	CATERPILLAR	R\$ 2.688,00	R\$ 16.128,00	
139	1	BOMBA DE OLEO LUBRIFICANTE DO MOTOR	CATERPILLAR	R\$ 3.214,00	R\$ 3.214,00	
140	6	CAMISA DO MOTOR	CATERPILLAR	R\$ 2.451,00	R\$ 2.451,00	
141	6	BUCHA DE BIELA	CATERPILLAR	R\$ 690,00	R\$ 4.140,00	
142	1	BUCHA DE COMANDO	CATERPILLAR	R\$ 184,00	R\$ 1.104,00	
143	6	BIELA DO MOTOR	CATERPILLAR	R\$ 888,00	R\$ 888,00	
144	1	EIXO VIRABREQUIM	CATERPILLAR	R\$ 1.984,00	R\$ 11.904,00	
145	1	BRONZINA DE BIELA STD	CATERPILLAR	R\$ 9.180,00	R\$ 9.180,00	
146	1	BRONZINA DE BIELA 0,25	CATERPILLAR	R\$ 897,00	R\$ 897,00	
147	1	BRONZINA DE BIELA 0,50	CATERPILLAR	R\$ 901,00	R\$ 901,00	
148	1	BRONZINA DE MANCAL STD	CATERPILLAR	R\$ 910,00	R\$ 910,00	
149	1	BRONZINA DE MANCAL 0,25	CATERPILLAR	R\$ 944,00	R\$ 944,00	
150	1	BRONZINA DE MANCAL 0,50	CATERPILLAR	R\$ 946,00	R\$ 946,00	
151	6	VALVULA DE ADMISSÃO	CATERPILLAR	R\$ 987,00	R\$ 987,00	
152	6	VALVULA DE ESCAPE	CATERPILLAR	R\$ 90,00	R\$ 540,00	
153	12	VARETA DE VALVULA DE ADMISSÃO E ESCAPE	CATERPILLAR	R\$ 99,00	R\$ 594,00	
154	2	JUNTA DE CABECOTE	CATERPILLAR	R\$ 154,00	R\$ 1.848,00	
155	1	JUNTA DO CARTER	CATERPILLAR	R\$ 984,00	R\$ 1.968,00	
156	2	RETENTOR DA POLIA DO MOTOR	CATERPILLAR	R\$ 350,00	R\$ 350,00	
157	2	RETENTOR DO VOLANTE DO MOTOR	CATERPILLAR	R\$ 318,00	R\$ 636,00	
158	6	BALANCIM DO MOTOR	CATERPILLAR	R\$ 481,00	R\$ 962,00	
159	1	CABECOTE DO MOTOR	CATERPILLAR	R\$ 987,00	R\$ 5.922,00	
160	1	DESCRIÇÃO PÁ CARREGADEIRA W130 NEW HOLLAND - ROLAMENTO EIXO HELICE	CATERPILLAR	R\$ 8.751,00	R\$ 8.751,00	
161	2	CORREIA				
162	1	HELICE	NEW HOLLAND	R\$ 253,00	R\$ 506,00	
163	3	COXIM MOTOR	NEW HOLLAND	R\$ 1.581,00	R\$ 1.581,00	
164	6	FILTRO AR EXTERNO	NEW HOLLAND	R\$ 565,00	R\$ 1.695,00	
165	6	FILTRO AR INTERNO	NEW HOLLAND	R\$ 485,00	R\$ 2.910,00	
166	6	FILTRO DO OLEO LUBRIF	NEW HOLLAND	R\$ 584,00	R\$ 3.504,00	
167	1	SILENCIOSO	NEW HOLLAND	R\$ 497,00	R\$ 2.982,00	
168	2	CABO ACELERADOR	NEW HOLLAND	R\$ 1.359,00	R\$ 1.359,00	
169	2	BATERIA 150 AMP	NEW HOLLAND	R\$ 799,00	R\$ 1.598,00	
170	1	ROLAMENTO CONVERSOR	NEW HOLLAND	R\$ 891,00	R\$ 1.782,00	
171	1	ROLAMENTO CONVERSOR	NEW HOLLAND	R\$ 356,00	R\$ 356,00	
172	1	ESTATOR CONVERSOR TORQUE	NEW HOLLAND	R\$ 487,00	R\$ 487,00	
173	2	ROLAMENTO CONVERSOR TORQUE	NEW HOLLAND	R\$ 656,00	R\$ 656,00	
174	2	ROLAMENTO CONVERSOR TORQUE	NEW HOLLAND	R\$ 568,00	R\$ 1.136,00	
175	1	ANEL O'RING CONVERSOR TORQUE	NEW HOLLAND	R\$ 641,00	R\$ 1.282,00	
176	16	DISCO EIXO AVANTE	NEW HOLLAND	R\$ 65,00	R\$ 65,00	
177	18	PLACA SEPARADORA EIXO AVANTE	NEW HOLLAND	R\$ 988,00	R\$ 15.808,00	
178	1	ROLAMENTO TRANSMISSÃO	NEW HOLLAND	R\$ 987,00	R\$ 17.766,00	
179	1	ROLAMENTO TRANSMISSÃO	NEW HOLLAND	R\$ 874,00	R\$ 874,00	
180	1	ROLAMENTO ARVORE SAIDA	NEW HOLLAND	R\$ 689,00	R\$ 689,00	
181	1	RETENTOR EIXO SAIDA	NEW HOLLAND	R\$ 453,00	R\$ 453,00	
182	1	RETENTOR EIXO SAIDA	NEW HOLLAND	R\$ 356,00	R\$ 356,00	
			NEW HOLLAND	R\$ 451,00	R\$ 451,00	

183	1	TERMINAL ARVORE SAIDA	NEW HOLLAND	R\$ 1.098,00	R\$ 1.098,00
184	1	ROLAMENTO ARVORE SAIDA	NEW HOLLAND	R\$ 455,00	R\$ 455,00
185	1	RETENTOR EIXO SAIDA	NEW HOLLAND	R\$ 235,00	R\$ 235,00
186	1	TERMINAL ARVORE SAIDA	NEW HOLLAND	R\$ 344,00	R\$ 344,00
187	1	BOMBA TRANSMISSÃO	NEW HOLLAND	R\$ 10.560,00	R\$ 10.560,00
188	1	FILTRO TRANSMISSÃO	NEW HOLLAND	R\$ 451,00	R\$ 451,00
189	4	CRUZETA	NEW HOLLAND	R\$ 354,00	R\$ 1.416,00
190	2	MANCAL CARDAN	NEW HOLLAND	R\$ 1.354,00	R\$ 2.708,00
191	2	ROLAMENTO DIFERENCIAL DIANTEIRO/TRASEIRO	NEW HOLLAND	R\$ 451,00	R\$ 902,00
192	4	ROLAMENTO LATERAL COROA	NEW HOLLAND	R\$ 1.354,00	R\$ 5.416,00
193	2	ROLAMENTO DIFERENCIAL DIANTEIRO/TRASEIRO	NEW HOLLAND	R\$ 1.452,00	R\$ 2.904,00
194	1	RETENTOR DIFERENCIAL DIANTEIRO	NEW HOLLAND	R\$ 235,00	R\$ 235,00
195	1	RETENTOR DIFERENCIAL TRASEIRO	NEW HOLLAND	R\$ 654,00	R\$ 654,00
196	4	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	NEW HOLLAND	R\$ 564,00	R\$ 2.256,00
197	4	RETENTOR CUBO TRASEIRO	NEW HOLLAND	R\$ 458,00	R\$ 1.832,00
198	4	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	NEW HOLLAND	R\$ 348,00	R\$ 1.392,00
199	4	ANEL O'RING CUBO TRASEIRO	NEW HOLLAND	R\$ 58,00	R\$ 232,00
200	4	ANEL O'RING CUBO TRASEIRO	NEW HOLLAND	R\$ 68,00	R\$ 272,00
201	4	DISCO FREIO CUBO TRASEIRO	NEW HOLLAND	R\$ 689,00	R\$ 2.756,00
202	1	CABO FREIO ESTACIONAMENTO	NEW HOLLAND	R\$ 689,00	R\$ 689,00
203	1	CILINDRO MESTRE DE FREIO	NEW HOLLAND	R\$ 574,00	R\$ 574,00
204	1	ROLAMENTO PINO CENTRAL	NEW HOLLAND	R\$ 544,00	R\$ 544,00
205	2	RETENTOR PINO CENTRAL	NEW HOLLAND	R\$ 89,00	R\$ 178,00
206	1	PINO CENTRAL SUPERIOR	NEW HOLLAND	R\$ 458,00	R\$ 458,00
207	1	PINO CENTRAL INFERIOR	NEW HOLLAND	R\$ 469,00	R\$ 469,00
208	1	BOMBA HIDRAULICA	NEW HOLLAND	R\$ 15.369,00	R\$ 15.369,00
209	1	FILTRO RESERVATÓRIO HIDRAULICO	NEW HOLLAND	R\$ 435,00	R\$ 435,00
210	6	BUCHA BRAÇO ELEVACÃO CONCHA	NEW HOLLAND	R\$ 366,00	R\$ 2.196,00
211	2	PINO BRAÇO ARTICULAÇÃO DA CONCHA	NEW HOLLAND	R\$ 398,00	R\$ 796,00
212	4	PINO BRAÇO ELEVACÃO CONCHA	NEW HOLLAND	R\$ 364,00	R\$ 1.456,00
213	2	PINO BRAÇO ELEVACÃO CONCHA	NEW HOLLAND	R\$ 768,00	R\$ 1.536,00
214	1	PINO BRAÇO ARTICULAÇÃO DA CONCHA	NEW HOLLAND	R\$ 871,00	R\$ 871,00
215	4	BUCHA BRAÇO ELEVACÃO CONCHA	NEW HOLLAND	R\$ 897,00	R\$ 3.588,00
216	1	PINO BRAÇO ARTICULAÇÃO DA CONCHA	NEW HOLLAND	R\$ 812,00	R\$ 812,00
217	8	DENTE CONCHA	NEW HOLLAND	R\$ 456,00	R\$ 3.648,00
218	6	PISTAO C/ANEL CUMMINS SERIE B MEC	NEW HOLLAND	R\$ 1.897,00	R\$ 11.382,00
219	6	CAMISA MOTOR	NEW HOLLAND	R\$ 354,00	R\$ 2.124,00
220	1	JOGO JUNTA MOTOR C/ RETENTOR	NEW HOLLAND	R\$ 2.896,00	R\$ 2.896,00
221	1	BRONZINA MANCAL STD	NEW HOLLAND	R\$ 845,00	R\$ 845,00
222	1	BRONZINA MANCAL 0.25	NEW HOLLAND	R\$ 869,00	R\$ 869,00
223	1	BRONZINA MANCAL 0.50	NEW HOLLAND	R\$ 899,00	R\$ 899,00
224	1	BRONZINA BIELASTD	NEW HOLLAND	R\$ 798,00	R\$ 798,00
225	2	BRONZINA BIELAO.25	NEW HOLLAND	R\$ 801,00	R\$ 1.602,00
226	2	BRONZINA BIELAO.50	NEW HOLLAND	R\$ 865,00	R\$ 1.730,00
227	1	BOMBA OLEO MOTOR	NEW HOLLAND	R\$ 354,00	R\$ 354,00
228	1	BOMBA D'AGUA	NEW HOLLAND	R\$ 3.688,00	R\$ 3.688,00
229	1	TURBINA	NEW HOLLAND	R\$ 9.842,00	R\$ 9.842,00
230	2	BOMBA COMBUSTIVEL	NEW HOLLAND	R\$ 2.864,00	R\$ 5.728,00
231	1	TENSIONADOR CORREIA	NEW HOLLAND	R\$ 563,00	R\$ 563,00
232	6	BUCHA DE BIELA	NEW HOLLAND	R\$ 88,00	R\$ 528,00
233	1	BUCHA DE COMANDO	NEW HOLLAND	R\$ 152,00	R\$ 152,00
234	6	BIELA DO MOTOR	NEW HOLLAND	R\$ 1.987,00	R\$ 11.922,00
235	1	EIXO VIRABREQUIM	NEW HOLLAND	R\$ 9.255,00	R\$ 9.255,00
236	6	VALVULA DE ADMISSÃO	NEW HOLLAND	R\$ 198,00	R\$ 1.188,00
237	6	VALVULA DE ESCAPE	NEW HOLLAND	R\$ 150,00	R\$ 900,00
238	12	VARETA DE VALVULA DE ADMISSÃO E ESCAPE	NEW HOLLAND	R\$ 175,00	R\$ 2.100,00
239	1	JUNTA DE CABEÇOTE	NEW HOLLAND	R\$ 897,00	R\$ 897,00
240	1	JUNTA DO CARTER	NEW HOLLAND	R\$ 213,00	R\$ 213,00
241	2	RETENTOR DA POLIA DO MOTOR	NEW HOLLAND	R\$ 156,00	R\$ 312,00
242	2	RETENTOR DO VOLANTE DO MOTOR	NEW HOLLAND	R\$ 458,00	R\$ 916,00
243	6	BALANÇIM DO MOTOR	NEW HOLLAND	R\$ 1.542,00	R\$ 9.252,00
244	1	CABEÇOTE DO MOTOR	NEW HOLLAND	R\$ 10.598,00	R\$ 10.598,00

		DESCRIÇÃO RETROESCAVADEIRA RANDON 406 -			R\$
245	2	CONCHA DIANTEIRA RETROESCAVADEIRA RANDON 406			
246	12	DENTE CONCHA RETRO DIANTEIRA RETROESCAVADEIRA RANDON 406	IMPORTADO	R\$ 356,00	R\$ 4.272,00
247	12	DENTE CONCHA RETRO TRASEIRA RETROESCAVADEIRA RANDON 406	IMPORTADO	R\$ 451,00	R\$ 5.412,00
248	2	CONCHA TRASEIRA RETROESCAVADEIRA RANDON 406	IMPORTADO	R\$ 10.546,00	R\$ 21.092,00
249	2	GARRAFA DA CONCHA TRASEIRA RETROESCAVADEIRA RANDON 406	IMPORTADO	R\$ 9.852,00	R\$ 19.704,00
250	2	GARRAFA DA CONCHA DIANTEIRA RETROESCAVADEIRA RANDON 406	IMPORTADO	R\$ 9.777,00	R\$ 19.554,00
251	2	GARRAFA DA LANÇA RETROESCAVADEIRA RANDON 406	IMPORTADO	R\$ 10.338,00	R\$ 20.676,00
252	2	CUBO DE RODA COMPLETO DIANTEIRA RETROESCAVADEIRA RANDON 406	IMPORTADO	R\$ 5.874,00	R\$ 11.748,00
253	2	CUBO DE RODA COMPLETO TRASEIRA RETROESCAVADEIRA RANDON 406	IMPORTADO	R\$ 6.844,00	R\$ 13.688,00
254	2	JG DE JUNTAS MOTOR RETROESCAVADEIRA RANDON 406	IMPORTADO	R\$ 2.563,00	R\$ 5.126,00
255	2	BRONZINA DE BIELA STD RETROESCAVADEIRA RANDON 406	IMPORTADO	R\$ 897,00	R\$ 1.794,00
256	2	BRONZINA DE BIELA 025 RETROESCAVADEIRA RANDON 406	IMPORTADO	R\$ 874,00	R\$ 1.748,00
257	2	BRONZINA DE MANCAL STD RETROESCAVADEIRA RANDON 406	IMPORTADO	R\$ 987,00	R\$ 1.974,00
258	2	BRONZINA DE MANCAL 025 RETROESCAVADEIRA RANDON 406	IMPORTADO	R\$ 1.145,00	R\$ 2.290,00
259	4	PISTÃO DO MOTOR RETROESCAVADEIRA RANDON 406	IMPORTADO	R\$ 1.895,00	R\$ 7.580,00
260	4	CAMISA DO MOTOR RETROESCAVADEIRA RANDON 406	IMPORTADO	R\$ 346,00	R\$ 1.384,00
261	4	JG DE ANÉIS DO MOTOR RETROESCAVADEIRA RANDON 406	IMPORTADO	R\$ 4.521,00	R\$ 18.084,00
262	4	BIELA DO MOTOR RETROESCAVADEIRA RANDON 406	IMPORTADO	R\$ 1.987,00	R\$ 7.948,00
263	2	BLOCO DO MOTOR RETROESCAVADEIRA RANDON 406	IMPORTADO	R\$ 15.391,00	R\$ 30.782,00
264	2	CABEÇOTE DO MOTOR RETROESCAVADEIRA RANDON 406	IMPORTADO	R\$ 11.542,00	R\$ 23.084,00
265	2	BOMBA DE ÁGUA RETROESCAVADEIRA RANDON 406	IMPORTADO	R\$ 987,00	R\$ 1.974,00
266	2	BOMBA DE ÓLEO RETROESCAVADEIRA RANDON 406	IMPORTADO	R\$ 1.985,00	R\$ 3.970,00
267	2	FILTRO DE AR SECO COMPLETO RETROESCAVADEIRA RANDON 406	IMPORTADO	R\$ 345,00	R\$ 690,00
268	2	BOMBA DE COMANDO DE ALTA PRESSÃO RETROESCAVADEIRA RANDON 406	IMPORTADO	R\$ 15.420,00	R\$ 30.840,00
269	2	TURBINA DO MOTOR RETROESCAVADEIRA RANDON 406	IMPORTADO	R\$ 5.984,00	R\$ 11.968,00
270	2	RADIADOR RETROESCAVADEIRA RANDON 406	IMPORTADO	R\$ 4.856,00	R\$ 9.712,00
271	2	HÉLICE DO MOTOR RETROESCAVADEIRA RANDON 406	IMPORTADO	R\$ 1.254,00	R\$ 2.508,00
272	2	BOMBA INJETORA RETROESCAVADEIRA RANDON 406	IMPORTADO	R\$ 8.795,00	R\$ 17.590,00
273	4	BICO INJETOR RETROESCAVADEIRA RANDON 406		R\$ 2.451,00	R\$ 9.804,00
274	2	DESCRIÇÃO TRATOR MARSEY FERGUSON 4283 - ANEL ENCOSTO MOTOR TRATOR MARSEY FERGUSON 4283			R\$
275	2	BANCO DE ENCOSTO TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	MARSEY FERGUSON	R\$ 898,00	R\$ 1.796,00
276	2	BRONZINA BIELA STD TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	MARSEY FERGUSON	R\$ 984,00	R\$ 1.968,00
277	2	BRONZINA MANCAL TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	MARSEY FERGUSON	R\$ 987,00	R\$ 1.974,00

278	10	CJ. DE CRUZETA DA TRACÇÃO DIANTEIRA TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	MARSEY FERGUSON	R\$ 2.847,00	R\$ 28.470,00
279	10	CONEXÃO DE DIESEL TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	MARSEY FERGUSON	R\$ 185,00	R\$ 1.850,00
280	8	CORREIA DO MOTOR TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	MARSEY FERGUSON	R\$ 326,00	R\$ 2.608,00
281	4	COXIM DO MOTOR TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	MARSEY FERGUSON	R\$ 568,00	R\$ 2.272,00
282	6	CRUZETA CARDAN TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	MARSEY FERGUSON	R\$ 356,00	R\$ 2.136,00
283	2	CX. SATELITE DO DIFERENCIAL TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	MARSEY FERGUSON	R\$ 8.974,00	R\$ 17.948,00
284	2	DISCO EMBREAGEM TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	MARSEY FERGUSON	R\$ 2.452,00	R\$ 4.904,00
285	2	EIXO PINHÃO TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	MARSEY FERGUSON	R\$ 3.469,00	R\$ 6.938,00
286	10	FILTRO DE COMBUSTIVEL TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	MARSEY FERGUSON	R\$ 253,00	R\$ 2.530,00
287	6	FILTRO CAIXA CAMBIO TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	MARSEY FERGUSON	R\$ 244,00	R\$ 1.464,00
288	2	JOGO DE JUNTA DO MOTOR TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	MARSEY FERGUSON	R\$ 2.360,00	R\$ 4.720,00
289	4	JUNTA HOMOCINÉTICA TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	MARSEY FERGUSON	R\$ 3.456,00	R\$ 13.824,00
290	4	KIT EMBREAGEM TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	MARSEY FERGUSON	R\$ 2.410,00	R\$ 9.640,00
291	2	MOTOR DE PARTIDA TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	MARSEY FERGUSON	R\$ 2.154,00	R\$ 4.308,00
292	4	PISTÃO DO MOTOR TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	MARSEY FERGUSON	R\$ 1.982,00	R\$ 7.928,00
293	4	RELÊ DA PARTIDA TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	MARSEY FERGUSON	R\$ 55,00	R\$ 220,00
294	4	RELÊ DO PISCA TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	MARSEY FERGUSON	R\$ 66,00	R\$ 264,00
295	4	RELÊ DO PISTON TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	MARSEY FERGUSON	R\$ 58,00	R\$ 232,00
296	6	RET. DA PONTA DE EIXO DIANTEIRA TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	MARSEY FERGUSON	R\$ 135,00	R\$ 810,00
297	6	RET. EIXO CX DIREÇÃO HIDRÁULICA TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	MARSEY FERGUSON	R\$ 184,00	R\$ 1.104,00
298	6	RETENTOR PINHÃO DIFERENCIAL TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	MARSEY FERGUSON	R\$ 254,00	R\$ 1.524,00
299	5	RETENTOR SAÍDA CAMBIO TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	MARSEY FERGUSON	R\$ 312,00	R\$ 1.560,00
300	8	ROLAMENTO MUNHÃO TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	MARSEY FERGUSON	R\$ 289,00	R\$ 2.312,00
301	4	ROLAMENTO DA PONTA DE EIXO TRAS. TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	MARSEY FERGUSON	R\$ 458,00	R\$ 1.832,00
302	3	ROLAMENTO DE RED. TRACÇÃO DIANT. TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	MARSEY FERGUSON	R\$ 499,00	R\$ 1.497,00
303	6	ROLAMENTO DO CUBO DIANT. TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	MARSEY FERGUSON	R\$ 510,00	R\$ 3.060,00
304	2	ROLAMENTO DO DIFERENCIAL TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	MARSEY FERGUSON	R\$ 505,00	R\$ 1.010,00
305	2	SOLENOIDE TRATOR TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	MARSEY FERGUSON	R\$ 1.251,00	R\$ 2.502,00
306	1	VENTUINHA TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	MARSEY FERGUSON	R\$ 879,00	R\$ 879,00
307	4	CAMISA DO MOTOR TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	MARSEY FERGUSON	R\$ 345,00	R\$ 1.380,00
308	4	JG DE ANÉIS DO MOTOR TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	MARSEY FERGUSON	R\$ 895,00	R\$ 3.580,00
309	2	BOMBA DE ÁGUA TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	MARSEY FERGUSON	R\$ 678,00	R\$ 1.356,00
310	2	BOMBA DE ÓLEO TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	MARSEY FERGUSON	R\$ 1.879,00	R\$ 3.758,00
311	2	BOMBA HIDRÁULICA TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	MARSEY FERGUSON	R\$ 3.445,00	R\$ 6.890,00
312	2	PINHÃO E COROA TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	MARSEY FERGUSON	R\$ 4.584,00	R\$ 9.168,00
313	1	BLOCO DO MOTOR TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	MARSEY FERGUSON	R\$ 6.452,00	R\$ 6.452,00

314	1	EIXO VIRABREQUIM MOTOR TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	MARSEY FERGUSON	R\$ 5.874,00	R\$ 5.874,00
315	1	CABEÇOTE MOTOR TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	MARSEY FERGUSON	R\$ 4.857,00	R\$ 4.857,00
316	4	BIELA DO MOTOR TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	MARSEY FERGUSON	R\$ 1.874,00	R\$ 7.496,00
317	4	FAROL TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	MARSEY FERGUSON	R\$ 568,00	R\$ 2.272,00
318	2	CUBO DE RODA DIANTEIRA TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	MARSEY FERGUSON	R\$ 5.784,00	R\$ 11.568,00
319	2	CUBO DE RODA TRASEIRA TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	MARSEY FERGUSON	R\$ 2.584,00	R\$ 5.168,00
320	2	EIXO DA TOMADA DE FORÇA TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	MARSEY FERGUSON	R\$ 1.510,00	R\$ 3.020,00
321	4	BICO INJETORES TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	MARSEY FERGUSON	R\$ 1.152,00	R\$ 4.608,00
322	1	BOMBA INJETORA TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	MARSEY FERGUSON	R\$ 5.784,00	R\$ 5.784,00
323	2	JG DE CANO INJETOR TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	MARSEY FERGUSON	R\$ 654,00	R\$ 1.308,00
324	4	BRAÇO AXIAL TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	MARSEY FERGUSON	R\$ 285,00	R\$ 1.140,00
325	1	CARCAÇA DIANTEIRA DA TRACÇÃO TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	MARSEY FERGUSON	R\$ 3.654,00	R\$ 3.654,00
326	1	ESCAPAMENTO TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	MARSEY FERGUSON	R\$ 898,00	R\$ 898,00
327	2	TANQUE DE COMBUSTÍVEL TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	MARSEY FERGUSON	R\$ 874,00	R\$ 1.748,00
328	2	DESCRIÇÃO TRATOR ESTEIRA NEW HOLLAND D 130 - CORRENTE STAND NEW HOLLAND D 130			R\$ -
329	2	RODA GUIA NEW HOLLAND D 130	NEW HOLLAND	R\$ 4.351,00	R\$ 8.702,00
330	2	GARRAFA DA LÂMINA	NEW HOLLAND	R\$ 5.684,00	R\$ 11.368,00
331	2	LÂMINA NEW HOLLAND D 130	NEW HOLLAND	R\$ 1.548,00	R\$ 3.096,00
332	20	ROLETE INFERIOR	NEW HOLLAND	R\$ 1.180,00	R\$ 23.600,00
333	10	ROLETE SUPERIOR	NEW HOLLAND	R\$ 1.410,00	R\$ 14.100,00
334	2	RODA MOTRIZ	NEW HOLLAND	R\$ 2.435,00	R\$ 4.870,00
335	2	JG DE JUNTAS MOTOR	NEW HOLLAND	R\$ 1.842,00	R\$ 3.684,00
336	2	BRONZINA DE BIELA STD	NEW HOLLAND	R\$ 987,00	R\$ 1.974,00
337	2	BRONZINA DE BIELA O25	NEW HOLLAND	R\$ 969,00	R\$ 1.938,00
338	2	BRONZINA DE MANCAL STD	NEW HOLLAND	R\$ 1.241,00	R\$ 2.482,00
339	2	BRONZINA DE MANCAL O25	NEW HOLLAND	R\$ 1.452,00	R\$ 2.904,00
340	4	PISTÃO DO MOTOR	NEW HOLLAND	R\$ 1.966,00	R\$ 7.864,00
341	4	CAMISA DO MOTOR	NEW HOLLAND	R\$ 451,00	R\$ 1.804,00
342	4	JG DE ANEIS DO MOTOR	NEW HOLLAND	R\$ 987,00	R\$ 3.948,00
343	4	BIELA DO MOTOR	NEW HOLLAND	R\$ 1.974,00	R\$ 7.896,00
344	2	BLOCO DO MOTOR	NEW HOLLAND	R\$ 10.897,00	R\$ 21.794,00
345	2	CABEÇOTE MOTOR	NEW HOLLAND	R\$ 9.874,00	R\$ 19.748,00
346	2	BOMBA DE ÁGUA	NEW HOLLAND	R\$ 1.987,00	R\$ 3.974,00
347	2	BOMBA DE ÓLEO	NEW HOLLAND	R\$ 2.987,00	R\$ 5.974,00
348	2	FILTRO DE AR SECO COMPLETO	NEW HOLLAND	R\$ 546,00	R\$ 1.092,00
349	2	BOMBA COMANDO	NEW HOLLAND	R\$ 9.874,00	R\$ 19.748,00
350	2	TURBINA DO MOTOR	NEW HOLLAND	R\$ 6.987,00	R\$ 13.974,00
351	2	RADIADOR	NEW HOLLAND	R\$ 4.365,00	R\$ 8.730,00
352	2	HÉLICE DO MOTOR	NEW HOLLAND	R\$ 1.874,00	R\$ 3.748,00
353	2	BOMBA INJETORA	NEW HOLLAND	R\$ 9.847,00	R\$ 19.694,00
354	4	BICO INJETORES	NEW HOLLAND	R\$ 2.410,00	R\$ 9.640,00
355	4	JG DE SEGUIMENTOS	NEW HOLLAND	R\$ 2.398,00	R\$ 9.592,00
356	1	COLETOR DO ESCAPAMENTO	NEW HOLLAND	R\$ 2.874,00	R\$ 2.874,00
357	6	SUPOORTE DO ROLETE SUPERIOR	NEW HOLLAND	R\$ 1.541,00	R\$ 9.246,00
358	2	JG DE PINO E BUCHA DA CORRENTE	NEW HOLLAND	R\$ 2.365,00	R\$ 4.730,00
359	2	COMANDO DA LÂMINA	NEW HOLLAND	R\$ 7.840,00	R\$ 15.680,00
360	1	CARDAN COMPLETO	NEW HOLLAND	R\$ 3.541,00	R\$ 3.541,00
361	2	MOTOR DE PARTIDA	NEW HOLLAND	R\$ 2.897,00	R\$ 5.794,00
362	2	EIXO VIRABREQUIM DO MOTOR	NEW HOLLAND	R\$ 7.984,00	R\$ 15.968,00
363	2	JG DE SAPATA DA CORRENTE	NEW HOLLAND	R\$ 8.748,00	R\$ 17.496,00
				R\$ 1.558.634,00	

Atenciosamente:

Digoda Silva Cruz
S VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP
CNPJ 19.140.528/0001-94

19.140.528/0001-94
S. VIEIRA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Insc. Est. 15.428.251-0
Rd. Transamazônica, S/N Comércio Sala A
Floresta - CEP 68.181-000
Itaituba - Para



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS

CNPJ: 01.611.858/0001-55

A EMPRESA

NEGAO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA

Venho por meio deste solicitar cotação de preço para dos itens abaixo relacionados, para realizarmos processo licitatório.

ITEM	QUANT.	REFERENCIA	DESCRIÇÃO MOTONIVELADORA RG 140 NEW HOLLAND	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	1		JOGO VEDAÇÃO TRANSMISSÃO	ORIG.	R\$ 1.260,00	R\$ -
2	4		COXIM MOTOR	ORIG.	R\$ 450,00	R\$ -
3	2		CABO ACELERADOR	CABOVEL	R\$ 623,00	R\$ -
4	8		FILTRO AR INTERNO	MANN	R\$ 320,00	R\$ -
5	8		FILTRO AR INTERNO	MANN	R\$ 260,00	R\$ -
6	6		FILTRO COMBUSTIVEL	MANN	R\$ 89,00	R\$ -
7	6		FILTRO COMBUSTIVEL	MANN	R\$ 56,00	R\$ -
8	6		FILTRO LUBRIFICANTE	MANN	R\$ 98,00	R\$ -
9	2		FILTRO TELA TRANSMISSÃO	MANN	R\$ 485,00	R\$ -
10	1		DEFLETOR CONVERSOR	ORIG.	R\$ 420,00	R\$ -
11	1		ROLAMENTO CONVERSOR	SKF	R\$ 900,00	R\$ -
12	2		RETENTOR TRANSMISSÃO	ARCA	R\$ 236,00	R\$ -
13	3		RETENTOR TRANSMISSÃO	ARCA	R\$ 348,00	R\$ -
14	1		ROLAMENTO TRANSMISSÃO	SKF	R\$ 678,00	R\$ -
15	7		ANEL AÇO TRANSMISSÃO	ORIG.	R\$ 127,00	R\$ -
16	1		ANEL AÇO TRANSMISSÃO	ORIG.	R\$ 122,00	R\$ -
17	1		ANEL AÇO TRANSMISSÃO	ORIG.	R\$ 117,00	R\$ -
18	2		ANEL ELASTICO	ORIG.	R\$ 65,00	R\$ -
19	2		BOMBA DE TRANSFERÊNCIA	ORIG.	R\$ 1.125,00	R\$ -
20	2		ALTERNADOR	ORIG.	R\$ 2.456,00	R\$ -
21	4		CALÇO DE GABINE	ORIG.	R\$ 168,00	R\$ -
22	1		ANEL TRAVA AÇO TRANSMISSÃO	ORIG.	R\$ 329,00	R\$ -
23	1		ANEL TRAVA ELASTICO TRANSMISSÃO	ORIG.	R\$ 125,00	R\$ -
24	1		ANEL VEDAÇÃO O'RING TRANSMISSÃO	ORIG.	R\$ 95,00	R\$ -
25	1		ANEL VEDAÇÃO O'RING TRANSMISSÃO	ORIG.	R\$ 68,00	R\$ -
26	1		ANEL VEDAÇÃO O'RING TRANSMISSÃO	ORIG.	R\$ 46,00	R\$ -
27	2		ANEL VEDAÇÃO O'RING TRANSMISSÃO	ORIG.	R\$ 65,00	R\$ -
28	1		ANEL VEDAÇÃO O'RING TRANSMISSÃO	ORIG.	R\$ 98,00	R\$ -
29	1		ANEL VEDAÇÃO O'RING TRANSMISSÃO	ORIG.	R\$ 384,00	R\$ -
30	1		ANEL VEDAÇÃO O'RING TRANSMISSÃO	ORIG.	R\$ 148,00	R\$ -
31	1		ANEL VEDAÇÃO O'RING TRANSMISSÃO	ORIG.	R\$ 125,00	R\$ -
32	1		ANEL VEDAÇÃO O'RING TRANSMISSÃO	ORIG.	R\$ 136,00	R\$ -
33	1		BOMBA HIDRAULICA TRANSMISSÃO	MEDAL	R\$ 4.650,00	R\$ -
34	12		DISCO TRANSMISSÃO	MIBA	R\$ 265,00	R\$ -
35	39		DISCO TRANSMISSÃO	MIBA	R\$ 126,00	R\$ -
36	1		FILTRO TRANSMISSÃO BOMBA	MANN	R\$ 325,00	R\$ -
37	1		JUNTA TRANSMISSÃO	ORIG.	R\$ 87,00	R\$ -
38	1		JUNTA TRANSMISSÃO	ORIG.	R\$ 95,00	R\$ -
39	2		LUVA TAMPA FRONTAL TRANSMISSÃO	ORIG.	R\$ 652,00	R\$ -
40	1		MOLA EXPANSÃO TRANSMISSÃO	ORIG.	R\$ 215,00	R\$ -
41	2		MOLA TRANSMISSÃO	ORIG.	R\$ 198,00	R\$ -
42	2		PISTÃO	ORIG.	R\$ 456,00	R\$ -
43	1		PISTÃO C/VEDAÇÃO TEFLON	MIBA	R\$ 785,00	R\$ -
44	1		RETENTOR TRANSMISSÃO	ARCA	R\$ 283,00	R\$ -
45	3		RETENTOR TRANSMISSÃO	ARCA	R\$ 254,00	R\$ -
46	1		ROLAMENTO	SKF	R\$ 498,00	R\$ -
47	1		ROLAMENTO TRANSMISSÃO	SKF	R\$ 348,00	R\$ -
48	1		ROLAMENTO	SKF	R\$ 365,00	R\$ -
49	1		ROLAMENTO TRANSMISSÃO ZNZ	SKF	R\$ 921,00	R\$ -

ITEM	QUANT.	REFERENCIA	DESCRIÇÃO MOTONIVELADORA RG 140 NEW HOLLAND	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
50	2		ROLAMENTO TRANSMISSÃO	SKF	R\$ 249,00	R\$ -
51	2		CABO TRANSMISSÃO	ORIG.	R\$ 429,00	R\$ -
52	1		TERMINAL DIREÇÃO	ORIG.	R\$ 436,00	R\$ -
53	1		TERMINAL DIREÇÃO	ORIG.	R\$ 436,00	R\$ -
54	8		PASTILHA FREIO	ORIG.	R\$ 126,00	R\$ -
55	4		CORRENTE TANDEM	ORIG.	R\$ 2.980,00	R\$ -
56	3		PORCA CILINDRO ACIONAMENTO	ORIG.	R\$ 158,00	R\$ -
57	3		ESFERA CILINDRO ACIONAMENTO	ORIG.	R\$ 168,00	R\$ -
58	4		CHAPA CIRCULO	ORIG.	R\$ 187,00	R\$ -
59	40		CALÇO CIRCULO	ORIG.	R\$ 98,00	R\$ -
60	1		POLIA ALTERNADOR	ORIG.	R\$ 284,00	R\$ -
61	1		CORREIA DO ALTERNADOR	GATES	R\$ 265,00	R\$ -
62	12		FACA CENTRAL	RTB	R\$ 650,00	R\$ -
63	360		PARAFUSO FACA CENTRAL	ORIG.	R\$ 15,00	R\$ -
64	360		PORCA PARAFUSO FACA CENTRAL	ORIG.	R\$ 10,00	R\$ -
65	2		BATERIA 150 AMP	MOURA	R\$ 550,00	R\$ -
66	1		BOMBA D'AGUA	ORIG.	R\$ 623,00	R\$ -
67	1		TENSOR DE CORREIA	ORIG.	R\$ 469,00	R\$ -
68	2		TURBINA	TURBO	R\$ 3.952,00	R\$ -
69	6		PISTAO DO MOTOR C/ ANEIS	MAHLE	R\$ 268,00	R\$ -
70	1		JOGO DE JUNTA COMPLETO	SABO	R\$ 1.235,00	R\$ -
71	1		BOMBA DE OLEO LUBRIFICANTE DO MOTOR	CUMMINS	R\$ 984,00	R\$ -
72	6		BUCHA DE BIELA	CUMMINS	R\$ 89,00	R\$ -
73	1		BUCHA DE COMANDO	CUMMINS	R\$ 120,00	R\$ -
74	6		BIELA DO MOTOR	CUMMINS	R\$ 578,00	R\$ -
75	1		EIXO VIRABREQUIM	CUMMINS	R\$ 6.923,00	R\$ -
76	1		BRONZINA DE BIELA STD	CUMMINS	R\$ 350,00	R\$ -
77	1		BRONZINA DE BIELA 0,25	CUMMINS	R\$ 365,00	R\$ -
78	1		BRONZINA DE BIELA 0,50	CUMMINS	R\$ 398,00	R\$ -
79	1		BRONZINA DE MANCAL STD	CUMMINS	R\$ 458,00	R\$ -
80	1		BRONZINA DE MANCAL 0,25	CUMMINS	R\$ 495,00	R\$ -
81	1		BRONZINA DE MANCAL 0,50	CUMMINS	R\$ 526,00	R\$ -
82	6		VALVULA DE ADMISSÃO	CUMMINS	R\$ 98,00	R\$ -
83	6		VALVULA DE ESCAPE	CUMMINS	R\$ 110,00	R\$ -
84	12		VARETA DE VALVULA DE ADMISSÃO E ESCAPE	CUMMINS	R\$ 65,00	R\$ -
85	1		JUNTA DE CABEÇOTE	CUMMINS	R\$ 369,00	R\$ -
86	1		JUNTA DO CARTER	CUMMINS	R\$ 163,00	R\$ -
87	2		RETENTOR DA POLIA DO MOTOR	CUMMINS	R\$ 198,00	R\$ -
88	2		RETENTOR DO VOLANTE DO MOTOR	CUMMINS	R\$ 236,00	R\$ -
89	6		BALANCIM DO MOTOR	CUMMINS	R\$ 210,00	R\$ -
90	1		CABEÇOTE DO MOTOR	CUMMINS	R\$ 2.935,00	R\$ -
91	2		DESCRIÇÃO MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K - COXIM MOTOR			R\$ -
92	2		CABO ACELERADOR	CABOVEL	R\$ 425,00	R\$ -
93	2		CABO ACELERADOR	CABOVEL	R\$ 425,00	R\$ -
94	6		FILTRO AR INTERNO	MANN	R\$ 365,00	R\$ -
95	6		FILTRO AR EXTERNO	MANN	R\$ 469,00	R\$ -
96	6		FILTRO COMBUSTIVEL	MANN	R\$ 98,00	R\$ -
97	6		FILTRO LUBRIFICANTE MOTOR	MANN	R\$ 113,00	R\$ -
98	3		CORREIA	GATES	R\$ 245,00	R\$ -
99	4		FILTRO TRANSMISSÃO	ORIG.	R\$ 431,00	R\$ -
100	1		PINO EIXO DIANTEIRO	ORIG.	R\$ 549,00	R\$ -
101	4		TERMINAL BARRA DIREÇÃO	ORIG.	R\$ 450,00	R\$ -
102	4		TERMINAL BARRA DIREÇÃO	ORIG.	R\$ 450,00	R\$ -
103	4		TERMINAL CILINDRO DIREÇÃO	ORIG.	R\$ 324,00	R\$ -
104	4		CRUZETA EIXO TRASEIRO	SPICER	R\$ 282,00	R\$ -
105	4		RETENTOR EIXO TRASEIRO	ARCA	R\$ 236,00	R\$ -
106	4		ROLAMENTO EIXO TRASEIRO	SKF	R\$ 659,00	R\$ -
107	6		SEPARADOR FREIO EIXO TRASEIRO	MIBA	R\$ 216,00	R\$ -
108	5		DISCO FREIO EIXO TRASEIRO	MIBA	R\$ 397,00	R\$ -
109	2		PINO ARTICULAÇÃO	FORTY	R\$ 324,00	R\$ -
110	2		RETENTOR ARTICULAÇÃO	ARCA	R\$ 156,00	R\$ -
111	2		ROLAMENTO ARTICULAÇÃO	SKF	R\$ 264,00	R\$ -

ITEM	QUANT.	REFERENCIA	DESCRIÇÃO MOTONIVELADORA RG 140 NEW HOLLAND	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
112	2		ESFERA CILINDRO ELEVAÇÃO	ORIG.	R\$ 351,00	R\$ -
113	4		CHAPA CIRCULO	ORIG.	R\$ 187,00	R\$ -
114	40		CALÇO CIRCULO	ORIG.	R\$ 98,00	R\$ -
115	12		FACA CENTRAL	RTB	R\$ 652,00	R\$ -
116	360		PARAFUSO FACA CENTRAL	ORIG.	R\$ 15,00	R\$ -
117	360		PORCA PARAFUSO FACA CENTRAL	ORIG.	R\$ 10,00	R\$ -
118	6		CHAPA DESLOCAMENTO LAMINA	ORIG.	R\$ 253,00	R\$ -
119	21		CALÇO DESLOCAMENTO LAMINA	ORIG.	R\$ 105,00	R\$ -
120	4		FILTRO RESERVATÓRIO HIDRAULICO	MANN	R\$ 365,00	R\$ -
121	4		FILTRO RESERVATÓRIO HIDRAULICO	MANN	R\$ 235,00	R\$ -
122	2		ROLAMENTO EIXO DIANTEIRO	SKF	R\$ 647,00	R\$ -
123	2		ROLAMENTO EIXO DIANTEIRO	SKF	R\$ 647,00	R\$ -
124	1		ROLAMENTO EIXO TRASEIRO	SKF	R\$ 795,00	R\$ -
125	1		RETENTOR EIXO TRASEIRO	SKF	R\$ 158,00	R\$ -
126	2		REPARO CILINDRO DIREÇÃO	ORIG.	R\$ 362,00	R\$ -
127	4		BUCHA CILINDRO ACIONAMENTO	FORTY	R\$ 158,00	R\$ -
128	4		RETENTOR CILINDRO ACIONAMENTO	ARCA	R\$ 69,00	R\$ -
129	3		ESFERA CIRCULO	ORIG.	R\$ 426,00	R\$ -
130	1		REPARO CILINDRO LAMINA	ORIG.	R\$ 268,00	R\$ -
131	2		REPARO CILINDRO ARTICULAÇÃO RODAS	ORIG.	R\$ 367,00	R\$ -
132	1		REPARO CILINDRO LATERAL LAMINA	ORIG.	R\$ 198,00	R\$ -
133	1		TURBINA DO MOTOR	CUMMINS	R\$ 3.982,00	R\$ -
134	2		BOMBA ALIMENTADORA	CUMMINS	R\$ 984,00	R\$ -
135	2		BOMBA D'AGUA	CUMMINS	R\$ 623,00	R\$ -
136	1		TENSIONADOR CORREIA	CUMMINS	R\$ 469,00	R\$ -
137	6		PISTAO COM ANEIS	CUMMINS	R\$ 268,00	R\$ -
138	1		JOGO DE JUNTA COMPLETO	CUMMINS	R\$ 1.235,00	R\$ -
139	1		BOMBA DE OLEO LUBRIFICANTE DO MOTOR	CUMMINS	R\$ 984,00	R\$ -
140	6		CAMISA DO MOTOR	CUMMINS	R\$ 326,00	R\$ -
141	6		BUCHA DE BIELA	CUMMINS	R\$ 89,00	R\$ -
142	1		BUCHA DE COMANDO	CUMMINS	R\$ 120,00	R\$ -
143	6		BIELA DO MOTOR	CUMMINS	R\$ 578,00	R\$ -
144	1		EIXO VIRABREQUIM	CUMMINS	R\$ 6.923,00	R\$ -
145	1		BRONZINA DE BIELA STD	CUMMINS	R\$ 350,00	R\$ -
146	1		BRONZINA DE BIELA 0,25	CUMMINS	R\$ 365,00	R\$ -
147	1		BRONZINA DE BIELA 0,50	CUMMINS	R\$ 398,00	R\$ -
148	1		BRONZINA DE MANCAL STD	CUMMINS	R\$ 458,00	R\$ -
149	1		BRONZINA DE MANCAL 0,25	CUMMINS	R\$ 498,00	R\$ -
150	1		BRONZINA DE MANCAL 0,50	CUMMINS	R\$ 526,00	R\$ -
151	6		VALVULA DE ADMISSÃO	CUMMINS	R\$ 98,00	R\$ -
152	6		VALVULA DE ESCAPE	CUMMINS	R\$ 110,00	R\$ -
153	12		VARETA DE VALVULA DE ADMISSÃO E ESCAPE	CUMMINS	R\$ 65,00	R\$ -
154	2		JUNTA DE CABEÇOTE	CUMMINS	R\$ 369,00	R\$ -
155	1		JUNTA DO CARTER	CUMMINS	R\$ 163,00	R\$ -
156	2		RETENTOR DA POLIA DO MOTOR	CUMMINS	R\$ 198,00	R\$ -
157	2		RETENTOR DO VOLANTE DO MOTOR	CUMMINS	R\$ 236,00	R\$ -
158	6		BALANCIM DO MOTOR	CUMMINS	R\$ 210,00	R\$ -
159	1		CABEÇOTE DO MOTOR	CUMMINS	R\$ 2.935,00	R\$ -
160	1		DESCRIÇÃO PÁ CARREGADEIRA W130 NEW HOLLAND - ROLAMENTO EIXO HELICE			R\$ -
161	2		CORREIA	GATES	R\$ 156,00	R\$ -
162	1		HELICE	ORIG.	R\$ 625,00	R\$ -
163	3		COXIM MOTOR	ORIG.	R\$ 247,00	R\$ -
164	6		FILTRO AR EXTERNO	MANN	R\$ 198,00	R\$ -
165	6		FILTRO AR INTERNO	MANN	R\$ 290,00	R\$ -
166	6		FILTRO DO OLEO LUBRIF	MANN	R\$ 84,00	R\$ -
167	1		SILENCIOSO	SILEMAK	R\$ 456,00	R\$ -
168	2		CABO ACELERADOR	ORIG.	R\$ 265,00	R\$ -
169	2		BATERIA 150 AMP	MOURA	R\$ 550,00	R\$ -
170	1		ROLAMENTO CONVERSOR	SKF	R\$ 538,00	R\$ -
171	1		ROLAMENTO CONVERSOR	SKF	R\$ 541,00	R\$ -

ITEM	QUANT.	REFERENCIA	DESCRIÇÃO MOTONIVELADORA RG 140 NEW HOLLAND	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
172	1		ESTATOR CONVERSOR TORQUE	ORIG.	R\$ 827,00	R\$ -
173	2		ROLAMENTO CONVERSOR TORQUE	SKF	R\$ 329,00	R\$ -
174	2		ROLAMENTO CONVERSOR TORQUE	SKF	R\$ 256,00	R\$ -
175	1		ANEL O'RING CONVERSOR TORQUE	ORIG.	R\$ 65,00	R\$ -
176	16		DISCO EIXO AVANTE	MIBA	R\$ 478,00	R\$ -
177	18		PLACA SEPARADORA EIXO AVANTE	MIBA	R\$ 394,00	R\$ -
178	1		ROLAMENTO TRANSMISSÃO	SKF	R\$ 531,00	R\$ -
179	1		ROLAMENTO TRANSMISSÃO	SKF	R\$ 524,00	R\$ -
180	1		ROLAMENTO ARVORE SAIDA	FAG	R\$ 329,00	R\$ -
181	1		RETENTOR EIXO SAIDA	SABO	R\$ 123,00	R\$ -
182	1		RETENTOR EIXO SAIDA	SABO	R\$ 122,00	R\$ -
183	1		TERMINAL ARVORE SAIDA	ORIG.	R\$ 369,00	R\$ -
184	1		ROLAMENTO ARVORE SAIDA	SKF	R\$ 328,00	R\$ -
185	1		RETENTOR EIXO SAIDA	SABO	R\$ 121,00	R\$ -
186	1		TERMINAL ARVORE SAIDA	ORIG.	R\$ 369,00	R\$ -
187	1		BOMBA TRANSMISSÃO	MEDAL	R\$ 226,00	R\$ -
188	1		FILTRO TRANSMISSÃO	MANN	R\$ 218,00	R\$ -
189	4		CRUZETA	SPICER	R\$ 265,00	R\$ -
190	2		MANCAL CARDAN	SPICER	R\$ 285,00	R\$ -
191	2		ROLAMENTO DIFERENCIAL DIANTEIRO/TRASEIRO	SKF	R\$ 481,00	R\$ -
192	4		ROLAMENTO LATERAL COROA	SKF	R\$ 364,00	R\$ -
193	2		ROLAMENTO DIFERENCIAL DIANTEIRO/TRASEIRO	SKF	R\$ 481,00	R\$ -
194	1		RETENTOR DIFERENCIAL DIANTEIRO	SABO	R\$ 287,00	R\$ -
195	1		RETENTOR DIFERENCIAL TRASEIRO	SABO	R\$ 289,00	R\$ -
196	4		ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	SKF	R\$ 793,00	R\$ -
197	4		RETENTOR CUBO TRASEIRO	SABO	R\$ 256,00	R\$ -
198	4		ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	SKF	R\$ 793,00	R\$ -
199	4		ANEL O'RING CUBO TRASEIRO	ORIG.	R\$ 89,00	R\$ -
200	4		ANEL O'RING CUBO TRASEIRO	ORIG.	R\$ 98,00	R\$ -
201	4		DISCO FREIO CUBO TRASEIRO	MIBA	R\$ 646,00	R\$ -
202	1		CABO FREIO ESTACIONAMENTO	ORIG.	R\$ 268,00	R\$ -
203	1		CILINDRO MESTRE DE FREIO	ORIG.	R\$ 952,00	R\$ -
204	1		ROLAMENTO PINO CENTRAL	SKF	R\$ 385,00	R\$ -
205	2		RETENTOR PINO CENTRAL	ARCA	R\$ 89,00	R\$ -
206	1		PINO CENTRAL SUPERIOR	FORTY	R\$ 254,00	R\$ -
207	1		PINO CENTRAL INFERIOR	FORTY	R\$ 289,00	R\$ -
208	1		BOMBA HIDRAULICA	MEDAL	R\$ 4.689,00	R\$ -
209	1		FILTRO RESERVATÓRIO HIDRAULICO	MANN	R\$ 346,00	R\$ -
210	6		BUCHA BRAÇO ELEVAÇÃO CONCHA	FORTY	R\$ 124,00	R\$ -
211	2		PINO BRAÇO ARTICULAÇÃO DA CONCHA	FORTY	R\$ 275,00	R\$ -
212	4		PINO BRAÇO ELEVAÇÃO CONCHA	FORTY	R\$ 298,00	R\$ -
213	2		PINO BRAÇO ELEVAÇÃO CONCHA	FORTY	R\$ 268,00	R\$ -
214	1		PINO BRAÇO ARTICULAÇÃO DA CONCHA	FORTY	R\$ 239,00	R\$ -
215	4		BUCHA BRAÇO ELEVAÇÃO CONCHA	FORTY	R\$ 126,00	R\$ -
216	1		PINO BRAÇO ARTICULAÇÃO DA CONCHA	FORTY	R\$ 234,00	R\$ -
217	8		DENTE CONCHA	TURBO	R\$ 236,00	R\$ -
218	6		PISTAO C/ANEL CUMMINS SERIE B MEC	CUMMINS	R\$ 397,00	R\$ -
219	6		CAMISA MOTOR	CUMMINS	R\$ 236,00	R\$ -
220	1		JOGO JUNTA MOTOR C/RETENTOR	CUMMINS	R\$ 1.698,00	R\$ -
221	1		BRONZINA MANCAL STD	CUMMINS	R\$ 400,00	R\$ -
222	1		BRONZINA MANCAL 0.25	CUMMINS	R\$ 420,00	R\$ -
223	1		BRONZINA MANCAL 0.50	CUMMINS	R\$ 436,00	R\$ -
224	1		BRONZINA BIELASTD	CUMMINS	R\$ 315,00	R\$ -
225	2		BRONZINA BIELA0.25	CUMMINS	R\$ 320,00	R\$ -
226	2		BRONZINA BIELA0.50	CUMMINS	R\$ 325,00	R\$ -
227	1		BOMBA OLEO MOTOR	CUMMINS	R\$ 968,00	R\$ -
228	1		BOMBA D'AGUA	CUMMINS	R\$ 758,00	R\$ -

ITEM	QUANT.	REFERENCIA	DESCRIÇÃO MOTONIVELADORA RG 140 NEW HOLLAND	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
229	1		TURBINA	CUMMINS	R\$ 5.237,00	R\$ -
230	2		BOMBA COMBUSTIVEL	CUMMINS	R\$ 529,00	R\$ -
231	1		TENSIONADOR CORREIA	CUMMINS	R\$ 693,00	R\$ -
232	6		BUCHA DE BIELA	CUMMINS	R\$ 62,00	R\$ -
233	1		BUCHA DE COMANDO	CUMMINS	R\$ 59,00	R\$ -
234	6		BIELA DO MOTOR	CUMMINS	R\$ 653,00	R\$ -
235	1		EIXO VIRABREQUIM	CUMMINS	R\$ 8.625,00	R\$ -
236	6		VALVULA DE ADMISSÃO	CUMMINS	R\$ 128,00	R\$ -
237	6		VALVULA DE ESCAPE	CUMMINS	R\$ 120,00	R\$ -
238	12		VARETA DE VALVULA DE ADMISSÃO E ESCAPE	CUMMINS	R\$ 95,00	R\$ -
239	1		JUNTA DE CABEÇOTE	CUMMINS	R\$ 528,00	R\$ -
240	1		JUNTA DO CARTER	CUMMINS	R\$ 248,00	R\$ -
241	2		RETENTOR DA POLIA DO MOTOR	CUMMINS	R\$ 639,00	R\$ -
242	2		RETENTOR DO VOLANTE DO MOTOR	CUMMINS	R\$ 420,00	R\$ -
243	6		BALANCIM DO MOTOR	CUMMINS	R\$ 325,00	R\$ -
244	1		CABEÇOTE DO MOTOR	CUMMINS	R\$ 4.589,00	R\$ -
245	2		DESCRIÇÃO RETROESCAVADEIRA RANDON 406 - CONCHA DIANTEIRA RETROESCAVADEIRA RANDON 406	ORIG.	R\$ 12.895,00	R\$ -
246	12		DENTE CONCHA RETRO DIANTEIRA RETROESCAVADEIRA RANDON 406	TURBO	R\$ 152,00	R\$ -
247	12		DENTE CONCHA RETRO TRASEIRA RETROESCAVADEIRA RANDON 406	TURBO	R\$ 89,00	R\$ -
248	2		CONCHA TRASEIRA RETROESCAVADEIRA RANDON 406	TURBO	R\$ 9.863,00	R\$ -
249	2		GARRAFA DA CONCHA TRASEIRA RETROESCAVADEIRA RANDON 406	ORIG.	R\$ 7.952,00	R\$ -
250	2		GARRAFA DA CONCHA DIANTEIRA RETROESCAVADEIRA RANDON 406	ORIG.	R\$ 6.521,00	R\$ -
251	2		GARRAFA DA LANÇA RETROESCAVADEIRA RANDON 406	ORIG.	R\$ 4.682,00	R\$ -
252	2		CUBO DE RODA COMPLETO DIANTEIRA RETROESCAVADEIRA RANDON 406	ORIG.	R\$ 985,00	R\$ -
253	2		CUBO DE RODA COMPLETO TRASEIRA RETROESCAVADEIRA RANDON 406	ORIG.	R\$ 1.896,00	R\$ -
254	2		JG DE JUNTAS MOTOR RETROESCAVADEIRA RANDON 406	ORIG.	R\$ 1.120,00	R\$ -
255	2		BRONZINA DE BIELA STD RETROESCAVADEIRA RANDON 406	ORIG.	R\$ 452,00	R\$ -
256	2		BRONZINA DE BIELA 025 RETROESCAVADEIRA RANDON 406	ORIG.	R\$ 456,00	R\$ -
257	2		BRONZINA DE MANCAL STD RETROESCAVADEIRA RANDON 406	ORIG.	R\$ 648,00	R\$ -
258	2		BRONZINA DE MANCAL 025 RETROESCAVADEIRA RANDON 406	ORIG.	R\$ 653,00	R\$ -
259	4		PISTÃO DO MOTOR RETROESCAVADEIRA RANDON 406	ORIG.	R\$ 692,00	R\$ -
260	4		CAMISA DO MOTOR RETROESCAVADEIRA RANDON 406	ORIG.	R\$ 268,00	R\$ -
261	4		JG DE ANEIS DO MOTOR RETROESCAVADEIRA RANDON 406	ORIG.	R\$ 210,00	R\$ -
262	4		BIELA DO MOTOR RETROESCAVADEIRA RANDON 406	ORIG.	R\$ 927,00	R\$ -
263	2		BLOCO DO MOTOR RETROESCAVADEIRA RANDON 406	ORIG.	R\$ 4.983,00	R\$ -
264	2		CABEÇOTE DO MOTOR RETROESCAVADEIRA RANDON 406	ORIG.	R\$ 3.695,00	R\$ -
265	2		BOMBA DE ÁGUA RETROESCAVADEIRA RANDON 406	ORIG.	R\$ 568,00	R\$ -
266	2		BOMBA DE ÓLEO RETROESCAVADEIRA RANDON 406	ORIG.	R\$ 694,00	R\$ -

ITEM	QUANT.	REFERENCIA	DESCRIÇÃO MOTONIVELADORA RG 140 NEW HOLLAND	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
267	2		FILTRO DE AR SECO COMPLETO RETROESCAVADEIRA RANDON 406	ORIG.	R\$ 1.539,00	R\$ -
268	2		BOMBA DE COMANDO DE ALTA PRESSÃO RETROESCAVADEIRA RANDON 406	ORIG.	R\$ 4.985,00	R\$ -
269	2		TURBINA DO MOTOR RETROESCAVADEIRA RANDON 406	ORIG.	R\$ 4.725,00	R\$ -
270	2		RADIADOR RETROESCAVADEIRA RANDON 406	ORIG.	R\$ 2.689,00	R\$ -
271	2		HÉLICE DO MOTOR RETROESCAVADEIRA RANDON 406	ORIG.	R\$ 364,00	R\$ -
272	2		BOMBA INJETORA RETROESCAVADEIRA RANDON 406	ORIG.	R\$ 5.249,00	R\$ -
273	4		BICO INJETOR RETROESCAVADEIRA RANDON 406	ORIG.	R\$ 395,00	R\$ -
274	2		DESCRIÇÃO TRATOR MARSEY FERGUSON 4283 - ANEL ENCOSTO MOTOR TRATOR MARSEY FERGUSON 4283			R\$ -
275	2		BANCO DE ENCOSTO TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	ORIG.	R\$ 856,00	R\$ -
276	2		BRONZINA BIELA STD TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	ORIG.	R\$ 236,00	R\$ -
277	2		BRONZINA MANCAL TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	ORIG.	R\$ 326,00	R\$ -
278	10		CJ. DE CRUZETA DA TRACÇÃO DIANTEIRA TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	SPICER	R\$ 128,00	R\$ -
279	10		CONEXÃO DE DIESEL TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	ORIG.	R\$ 35,00	R\$ -
280	8		CORREIA DO MOTOR TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	GATES	R\$ 169,00	R\$ -
281	4		COXIM DO MOTOR TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	ORIG.	R\$ 238,00	R\$ -
282	6		CRUZETA CARDAN TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	SPICER	R\$ 215,00	R\$ -
283	2		CX. SATÉLITE DO DIFERENCIAL TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	SPICER	R\$ 1.568,00	R\$ -
284	2		DISCO EMBREAGEM TRATOR TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	INGEAUTO	R\$ 267,00	R\$ -
285	2		EIXO PINHÃO TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	ORIG.	R\$ 295,00	R\$ -
286	10		FILTRO DE COMBUSTIVEL TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	MANN	R\$ 96,00	R\$ -
287	6		FILTRO CAIXA CAMBIO TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	MANN	R\$ 216,00	R\$ -
288	2		JOGO DE JUNTA DO MOTOR TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	ORIG.	R\$ 795,00	R\$ -
289	4		JUNTA HOMOCINÉTICA TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	ORIG.	R\$ 1.250,00	R\$ -
290	4		KIT EMBREAGEM TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	ORIG.	R\$ 800,00	R\$ -
291	2		MOTOR DE PARTIDA TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	ORIG.	R\$ 1.900,00	R\$ -
292	4		PISTÃO DO MOTOR TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	ORIG.	R\$ 403,00	R\$ -
293	4		RELÊ DA PARTIDA TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	ORIG.	R\$ 108,00	R\$ -
294	4		RELÊ DO PISCA TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	ORIG.	R\$ 103,00	R\$ -
295	4		RELÊ DO PISTON TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	ORIG.	R\$ 152,00	R\$ -
296	6		RET. DA PONTA DE EIXO DIANTEIRA TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	ARCA	R\$ 68,00	R\$ -
297	6		RET. EIXO CX DIREÇÃO HIDRÁULICA TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	ARCA	R\$ 75,00	R\$ -
298	6		RETENTOR PINHÃO DIFERENCIAL TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	ARCA	R\$ 59,00	R\$ -

ITEM	QUANT.	REFERENCIA	DESCRIÇÃO MOTONIVELADORA RG 140 NEW HOLLAND	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
299	5		RETENTOR SAÍDA CAMBIO TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	ARCA	R\$ 150,00	R\$ -
300	8		ROLAMENTO MUNHÃO TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	SKF	R\$ 156,00	R\$ -
301	4		ROLAMENTO DA PONTA DE EIXO TRAS. TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	SKF	R\$ 390,00	R\$ -
302	3		ROLAMENTO DE RED. TRACÇÃO DIANT. TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	SKF	R\$ 200,00	R\$ -
303	6		ROLAMENTO DO CUBO DIANT. TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	SKF	R\$ 600,00	R\$ -
304	2		ROLAMENTO DO DIFERENCIAL TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	SKF	R\$ 450,00	R\$ -
305	2		SOLENOIDE TRATOR TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	ORIG.	R\$ 890,00	R\$ -
306	1		VENTUINHA TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	ORIG.	R\$ 520,00	R\$ -
307	4		CAMISA DO MOTOR TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	ORIG.	R\$ 250,00	R\$ -
308	4		JG DE ANEIS DO MOTOR TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	ORIG.	R\$ 190,00	R\$ -
309	2		BOMBA DE ÁGUA TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	ORIG.	R\$ 360,00	R\$ -
310	2		BOMBA DE ÓLEO TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	ORIG.	R\$ 760,00	R\$ -
311	2		BOMBA HIDRÁULICA TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	ORIG.	R\$ 1.600,00	R\$ -
312	2		PINHÃO E COROA TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	ORIG.	R\$ 1.314,00	R\$ -
313	1		BLOCO DO MOTOR TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	ORIG.	R\$ 4.050,00	R\$ -
314	1		EIXO VIRABREQUIM MOTOR TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	ORIG.	R\$ 3.690,00	R\$ -
315	1		CABEÇOTE MOTOR TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	ORIG.	R\$ 2.600,00	R\$ -
316	4		BIELA DO MOTOR TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	ORIG.	R\$ 470,00	R\$ -
317	4		FAROL TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	ORIG.	R\$ 295,00	R\$ -
318	2		CUBO DE RODA DIANTEIRA TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	ORIG.	R\$ 1.230,00	R\$ -
319	2		CUBO DE RODA TRASEIRA TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	ORIG.	R\$ 1.630,00	R\$ -
320	2		EIXO DA TOMADA DE FORÇA TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	ORIG.	R\$ 574,00	R\$ -
321	4		BICO INJETORES TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	ORIG.	R\$ 350,00	R\$ -
322	1		BOMBA INJETORA TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	ORIG.	R\$ 4.760,00	R\$ -
323	2		JG DE CANO INJETOR TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	ORIG.	R\$ 320,00	R\$ -
324	4		BRAÇO AXIAL TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	ORIG.	R\$ 680,00	R\$ -
325	1		CARCAÇA DIANTEIRA DA TRACÇÃO TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	ORIG.	R\$ 1.350,00	R\$ -
326	1		ESCAPAMENTO TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	ORIG.	R\$ 180,00	R\$ -
327	2		TANQUE DE COMBUSTIVEL TRATOR MARSEY FERGUSON 4283	ORIG.	R\$ 610,00	R\$ -
328	2		DESCRIÇÃO TRATOR ESTEIRA NEW HOLLAND D 130 - CORRENTE STAND NEW HOLLAND D 130			R\$ -
329	2		RODA GUIA NEW HOLLAND D 130			R\$ -
330	2		GARRAFA DA LÂMINA		R\$ 2.250,00	R\$ -
331	2		LÂMINA NEW HOLLAND D 130		R\$ 2.360,00	R\$ -
332	20		ROLETE INFERIOR		R\$ 650,00	R\$ -
333	10		ROLETE SUPERIOR		R\$ 1.100,00	R\$ -
334	2		RODA MOTRIZ		R\$ 890,00	R\$ -
					R\$ 1.250,00	R\$ -

ITEM	QUANT.	REFERENCIA	DESCRIÇÃO MOTONIVELADORA RG 140 NEW HOLLAND	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
335	2		JG DE JUNTAS MOTOR			
336	2		BRONZINA DE BIELA STD		R\$ 1.267,00	R\$ -
337	2		BRONZINA DE BIELA 025		R\$ 235,00	R\$ -
338	2		BRONZINA DE MANCAL STD		R\$ 239,00	R\$ -
339	2		BRONZINA DE MANCAL 025		R\$ 326,00	R\$ -
340	4		PISTÃO DO MOTOR		R\$ 327,00	R\$ -
341	4		CAMISA DO MOTOR		R\$ 450,00	R\$ -
342	4		JG DE ANEIS DO MOTOR		R\$ 319,00	R\$ -
343	4		BIELA DO MOTOR		R\$ 195,00	R\$ -
344	2		BLOCO DO MOTOR		R\$ 563,00	R\$ -
345	2		CABEÇOTE MOTOR		R\$ 4.100,00	R\$ -
346	2		BOMBA DE ÁGUA		R\$ 3.650,00	R\$ -
347	2		BOMBA DE ÓLEO		R\$ 450,00	R\$ -
348	2		FILTRO DE AR SECO COMPLETO		R\$ 469,00	R\$ -
349	2		BOMBA COMANDO		R\$ 236,00	R\$ -
350	2		TURBINA DO MOTOR		R\$ 16.000,00	R\$ -
351	2		RADIADOR		R\$ 5.000,00	R\$ -
352	2		HELICE DO MOTOR		R\$ 3.815,00	R\$ -
353	2		BOMBA INJETORA		R\$ 481,00	R\$ -
354	4		BICO INJETORES		R\$ 9.000,00	R\$ -
355	4		JG DE SEGUIMENTOS		R\$ 438,00	R\$ -
356	1		COLETOR DO ESCAPAMENTO		R\$ 1.560,00	R\$ -
357	6		SUPORTE DO ROLETE SUPERIOR		R\$ 832,00	R\$ -
358	2		JG DE PINO E BUCHA DA CORRENTE		R\$ 751,00	R\$ -
359	2		COMANDO DA LÂMINA		R\$ 4.800,00	R\$ -
360	1		CARDAN COMPLETO		R\$ 9.830,00	R\$ -
361	2		MOTOR DE PARTIDA		R\$ 1.820,00	R\$ -
362	2		EIXO VIRABREQUIM DO MOTOR		R\$ 1.900,00	R\$ -
363	2		JG DE SAPATA DA CORRENTE		R\$ 3.680,00	R\$ -
					R\$ 11.270,00	R\$ -

Atenciosamente;

Michael J. B. L. S.

Prefeitura Municipal de Placas